РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2024                                                     № 13                                                             х.Вяжа

О дисциплинарном

взыскании.

В соответствии с представлением прокуратуры Кашарского района Ростовской области  от  27.02.2024 г. № 7-20-2024 «Об устранении нарушений  законодательства о муниципальном контроле»:

     1.За допущенные нарушения действующего   федерального законодательства о муниципальном контроле» и о предупреждении нарушений в дальнейшем – Щербакову Виктору Владимировичу, ведущему специалисту Администрации  Вяжинского сельского поселения - объявить замечание.

2.Принять меры по устранению изложенных в нем нарушений действующего законодательства и недопущению их впредь.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения:                                                     П.Н. Колузонов

Ознакомлен____________________________________ В.В.Щербаков